
Sınıfın Adı Dilbilim 1 YENİ

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II 1 Çekdar Aytimur, Ekin Öztekin
Türk Dili 1 Nalan Şenata, Ekin Öztekin, Çekdar Aytimur
Yabancı Dil II (İng.) 1 Sultan Ergun, Alican Tural, Bilge Canbay, Orkun Kılınç

Toplam Saat 3

Edebiyat Fakültesi

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

2024-2025 Bahar Dönemi Vize Programı eğitim öğretim dönemi, 17.04.2025 tarihinden geçerli ders programınız,

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Prof. Dr. Kamil İşeri

Dekan V.

: Haftalık Ders Programı

:

Tüm öğrencilere derslerinde başarılar dilerim.

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ / Edebiyat Fakültesi

Ders Planı Oluşturuldu:6.04.2025 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

Türk Dili

NS / EÖ / ÇA

B359,B360

Yabancı Dil II (İng.)

S.Ergun / ACT / BC / OK

B459,B460,B357

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II

ÇA / EÖ

B457,B458

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

2.Ders

9:25
10:10

5.Ders

12:10
12:55



Sınıfın Adı Dilbilim 2 YENİ

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

Edimbilim 2 Meltem Sargın
Dil ve İletişim 2 Mihriban Aydın, Çekdar Aytimur
Gönüllülük Çalismalari 2 Mihriban Aydın

Toplam Saat 6

Edebiyat Fakültesi

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

2024-2025 Bahar Dönemi Vize Programı eğitim öğretim dönemi, 17.04.2025 tarihinden geçerli ders programınız,

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Prof. Dr. Kamil İşeri

Dekan V.

: Haftalık Ders Programı

:

Tüm öğrencilere derslerinde başarılar dilerim.

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ / Edebiyat Fakültesi

Ders Planı Oluşturuldu:6.04.2025 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

Edimbilim

Meltem Sargın

B458

Gönüllülük Çalismalari

Mihriban Aydın

B457

Dil ve İletişim

MAY / ÇA

B457,B458

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

2.Ders

9:25
10:10

3.Ders

10:20
11:05

8.Ders

14:50
15:35

9.Ders

15:45
16:30



Sınıfın Adı Dilbilim 3 YENI

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

Bilissel Dilbilim 2 Serkan Koç

Toplam Saat 2

Edebiyat Fakültesi

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

2024-2025 Bahar Dönemi Vize Programı eğitim öğretim dönemi, 17.04.2025 tarihinden geçerli ders programınız,

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Prof. Dr. Kamil İşeri

Dekan V.

: Haftalık Ders Programı

:

Tüm öğrencilere derslerinde başarılar dilerim.

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ / Edebiyat Fakültesi

Ders Planı Oluşturuldu:6.04.2025 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

Bilissel Dilbilim

Serkan Koç

B458

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

2.Ders

9:25
10:10

3.Ders

10:20
11:05



Sınıfın Adı Dilbilim 1

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II 1 Çekdar Aytimur, Ekin Öztekin
Türk Dili 1 Nalan Şenata, Ekin Öztekin, Çekdar Aytimur
Dilbilimine Giriş II 2 Eda Can Kökmen
Okuma Edimi 2 Eda Can Kökmen

Toplam Saat 6

Edebiyat Fakültesi

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

2024-2025 Bahar Dönemi Vize Programı eğitim öğretim dönemi, 17.04.2025 tarihinden geçerli ders programınız,

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Prof. Dr. Kamil İşeri

Dekan V.

: Haftalık Ders Programı

:

Tüm öğrencilere derslerinde başarılar dilerim.

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ / Edebiyat Fakültesi

Ders Planı Oluşturuldu:6.04.2025 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

Dilbilimine Giriş II

Eda Can Kökmen

ECK ODA

Türk Dili

NS / EÖ / ÇA

B359,B360

Okuma Edimi

Eda Can Kökmen

ECK ODA

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II

ÇA / EÖ

B457,B458

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

3.Ders

10:20
11:05

4.Ders

11:15
12:00

5.Ders

12:10
12:55

6.Ders

13:00
13:45

7.Ders

13:55
14:40



Sınıfın Adı Dilbilim 2

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

Konuşma Edimi 2 Eda Can Kökmen

Toplam Saat 2

Edebiyat Fakültesi

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

2024-2025 Bahar Dönemi Vize Programı eğitim öğretim dönemi, 17.04.2025 tarihinden geçerli ders programınız,

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Prof. Dr. Kamil İşeri

Dekan V.

: Haftalık Ders Programı

:

Tüm öğrencilere derslerinde başarılar dilerim.

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ / Edebiyat Fakültesi

Ders Planı Oluşturuldu:6.04.2025 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

Konuşma Edimi

Eda Can Kökmen

ECK ODA

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

6.Ders

13:00
13:45

7.Ders

13:55
14:40



Sınıfın Adı Dilbilim 3

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

Edimbilim 2 Meltem Sargın
Reklam Dili 2 Meltem Sargın

Toplam Saat 4

Edebiyat Fakültesi

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

2024-2025 Bahar Dönemi Vize Programı eğitim öğretim dönemi, 17.04.2025 tarihinden geçerli ders programınız,

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Prof. Dr. Kamil İşeri

Dekan V.

: Haftalık Ders Programı

:

Tüm öğrencilere derslerinde başarılar dilerim.

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ / Edebiyat Fakültesi

Ders Planı Oluşturuldu:6.04.2025 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

Reklam Dili

Meltem Sargın

B458

Edimbilim

Meltem Sargın

B458

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

6.Ders

13:00
13:45

7.Ders

13:55
14:40

8.Ders

14:50
15:35

9.Ders

15:45
16:30



Sınıfın Adı Dilbilim 4

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

Adli Dilbilim 2 Burcu İlkay Karaman
Bütünce Dilbilim 2 Serkan Koç

Toplam Saat 4

Edebiyat Fakültesi

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

2024-2025 Bahar Dönemi Vize Programı eğitim öğretim dönemi, 17.04.2025 tarihinden geçerli ders programınız,

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Prof. Dr. Kamil İşeri

Dekan V.

: Haftalık Ders Programı

:

Tüm öğrencilere derslerinde başarılar dilerim.

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ / Edebiyat Fakültesi

Ders Planı Oluşturuldu:6.04.2025 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

Adli Dilbilim

Burcu İlkay Karaman

B457

Bütünce Dilbilim

Serkan Koç

B457

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

3.Ders

10:20
11:05

4.Ders

11:15
12:00

6.Ders

13:00
13:45

7.Ders

13:55
14:40


